
 

 

令和２年４月２２日  

 

 

保護者の皆様 

 

 

世羅町立甲山小学校  

校  長  池 岡 妙 子  

 

 

教職員の分散勤務について（ご案内） 

 

 

 保護者の皆様におかれましては，平素から本校の教育活動に対しまして，ご理解とご

協力を賜っておりますことに感謝申し上げます。 

 さて，このたびの新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態宣言が発出されたことに

伴い，文部科学省から新型コロナウイルス感染症のまん延防止のために出勤者の削減に

取り組むよう要請が出され，それを踏まえて，世羅町教育委員会から町内全小中学校に

おいて，臨時休業の期間，接触機会の低減のために，一部の教職員を自宅にて勤務を行

わせるよう指示がありました。 

 つきましては，本校においても在宅勤務と学校勤務に分け業務を行うことといたしま

した。 

 保護者の皆様には，ご不便をおかけいたしますが，緊急の連絡やお問い合わせ等につ

いては，これまでと変わらず対応させていただきます。現下の状況をご賢察いただき，

ご理解を賜りますようお願いいたします。 


